令和 6 年度入学式・学事開始のご案内（新 1 年次生用）20240319

令和 6 年 3 月 19 日

専門学校新国際福祉カレッジ

令和 6 年度新入生及び保証人 様

学校法人阿弥陀寺教育学園

専門学校新国際福祉カレッジ

校 長  小 渕 隆 志

令和 6 年度入学式のご案内

謹啓 早春の候、専門学校新国際福祉カレッジ新入生の皆様、保証人の皆様におかれましては、ますます

ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度は専門学校へのご入学、誠におめでとうございます。新入生のみなさんのご入学を、教職

員、生徒一同楽しみにしております。

つきましては、下記のとおり入学式を挙行しますので、新入生の皆様のご参加と保証人の皆様のご臨席

を賜りますよう、ご案内申し上げます。

謹白

記

１．日 時   令和 6 年４月３日（水） 開式：午前 10 時／閉式：午前 11 時

２．会 場  専門学校新国際福祉カレッジ 本棟３階普通教室４

３．日 程   新入生・保証人登校・受付  午前 9 時 20 分から午前 9 時 40 分まで（正面玄関）

※玄関で受付後、新入生は教室へ、保証人の皆様は式典会場にお越しください。

新 入 生 学 級 指 導  午前 9 時 45 分から午前 9 時 55 分まで（普通教室 2）

  保 証 人 入 場 着 席  午前 9 時 55 分

新 入 生 入 場  午前 10 時 00 分

入 学 式 式 典  午前 10 時 00 分から午前 11 時 00 分まで

新 入 生 学 級 指 導   午前 11 時 15 分から午後 12 時 10 分（普通教室 1）

新入生写真撮影（生徒）  午後 12 時 20 分から午後 12 時 30 分

新入生・保護者下校    午後 12 時 30 分

３．そ の 他  ○新入生受付の際は、事前にお送りしている「入学許可書」をご提示ください。

○当日は、スーツ着用で登校、スリッパなどの上履きをご持参ください。

○ご来校の際は、出来るだけ公共交通機関をご利用ください。

○駐車場をご利用の際は、事前にご連絡ください。

○通学支援バスをご利用の際は、4 月 1 日までにご連絡ください。当日は、臨時便と

して午前 9 時に JR 四街道駅南口の指定するバス乗車場から発車いたします。

○式典終了後は、保証人の皆様は解散となります。生徒下校時間までお待ちになる場

合は、控室へご案内いたします。

以上